UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC               Quảng Ngãi, ngày 26 tháng  3 năm 2020

V/v chuyển đơn và đề nghị

xem xét, giải quyết khiếu nại

của công dân theo thẩm quyền

                          Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

 Ông Võ Đường, ủy quyền cho ông Võ Hoa (địa chỉ: thôn Châu Thuận

Biển, xã Bình Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày

02/12/2019 yêu cầu UBND huyện Bình Sơn thực thi Bản án số 123/2019 của

Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng và không giải quyết cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông Võ Đường.

  Theo quy định của pháp luật thì nội dung khiếu nại, yêu cầu nêu trên

của ông Võ Đường thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của UBND huyện

Bình Sơn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển đơn đề ngày 02/12/2019 của

ông Võ Đường, ủy quyền cho ông Võ Hoa (nội dung cụ thể trong đơn và tài

liệu kèm theo) đến UBND huyện Bình Sơn để xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền, có văn bản trả lời cho công dân theo quy định của pháp luật và báo cáo

Uỷ ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Ông Võ Hoa (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC186.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-26T09:08:43+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T01:42:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T01:42:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature